Préparez votre ville à
affronter l’avenir avec
DigiStreet
DigiStreet
Développé dans le but de devenir votre partenaire sur le long terme,. l'architecture
System Ready (SR) de DigiStreet vous permet de profiter aujourd'hui de systèmes
d'éclairage connectés et prépare également la ville pour les innovations à venir ! Ses
deux prises vous permettent de vous connecter au système de télégestion Philips

extra large 10
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718696378328 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 98 W
8718696376911 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 26 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8718696378427 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 176 W
8718696377031 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 54 W
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866232
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866249
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863566
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866223
DigiStreet
6Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
DigiStreet